
 

 

UCHWAŁA Nr 90/ 2024 

ZARZĄDU POWIATU TURECKIEGO 
z dnia 30 października 2024 r. 

 

w sprawie unieważnienia części nr 2 postępowania o udzielenie zamówienia publicznego  

na zadanie pn. „Zakup sprzętu informatycznego na potrzeby projektu Cyberbezpieczny 

Powiat Turecki” 

 

Na podstawie art. 32 ust. 1 i ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym 

(Dz.U. z 2024 r. poz. 107) oraz art. 255 pkt 1 w związku z art. 266 ustawy z dnia 11 września 2019 

roku Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2024 poz. 1320), uchwala się, co następuje: 

 

§ 1. W postępowaniu o udzielenie zamówienia publicznego na zadanie pn. „Zakup sprzętu 

informatycznego na potrzeby projektu Cyberbezpieczny Powiat Turecki” postanawia się unieważnić 

część nr 2 postępowania, dotyczącą dostawy przełączników sieciowych SFP+ oraz routerów 

sieciowych. 

 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Staroście Tureckiemu. 

 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 
 
 

Starosta - Jan Smak /-/ 

    

Wicestarosta - Władysław Karski /-/ 

    

Członek Zarządu - Eugenia Paterkiewicz /-/. 

    

Członek Zarządu - Bohdan Radecki /-/ 

    

Członek Zarządu - Magdalena Wysocka /-/ 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 



 

 

UZASADNIENIE 
do uchwały Nr 90 / 2024 Zarządu Powiatu Tureckiego 

z dnia 30 października 2024 r. 

 

w sprawie unieważnienia części nr 2 postępowania o udzielenie zamówienia publicznego na 

zadanie pn. „Zakup sprzętu informatycznego na potrzeby projektu Cyberbezpieczny Powiat 

Turecki” 
 

          Projekt niniejszej uchwały dotyczy unieważnienia części nr 2 postępowania  

o udzielenie zamówienia publicznego na dostawę prowadzonego w trybie podstawowym bez 

przeprowadzenia negocjacji na wykonanie zadania pn. „Zakup sprzętu informatycznego na potrzeby 

projektu ,,Cyberbezpieczny Powiat Turecki”. 

 

 Postępowanie na wykonanie zadania pn. „Zakup sprzętu informatycznego na potrzeby projektu 

,,Cyberbezpieczny Powiat Turecki” zostało ogłoszone w Biuletynie Zamówień Publicznych w dniu 

17.10.2024 roku.  

 

Niniejsze zamówienie jest realizowane w ramach projektu grantowego ,,Cyberbezpieczny 

Samorząd” o numerze FERC.02.02-CS.01-001/23, w ramach Programu Fundusze Europejskie na 

Rozwój Cyfrowy, priorytetu II Zaawansowane usługi cyfrowe, działania 2.2. Wzmocnienie 

krajowego systemu cyberbezpieczeństwa. 

 

Przedmiotem postępowania było: 

1) w części nr 1 - Zakup serwerów, macierzy dyskowej, systemów operacyjnych oraz 

licencji dostępowych dla użytkowników oraz dwóch przełączników sieciowych Fibre 

Channel; 

2) w części nr 2 - Zakup przełączników sieciowych SFP+ oraz routerów sieciowych; 

3) w  części nr 3 - Zakup systemu zasilania UPS. 

 

 Termin składania ofert został wyznaczony na dzień 25.10.2024 roku do godz. 9.00.  

W wyznaczonym terminie nie została złożona żadna oferta w części nr 2 ww. postępowaniu.  

 

Zgodnie z art. 255 pkt 1 ustawy z dnia 11 września 2019 roku Prawo zamówień publicznych 

(Dz.U. z 2024 poz. 1320), zamawiający unieważnia postępowanie o udzielenie zamówienia jeżeli nie 

złożono żadnej oferty. 

 

W związku z powyższym podjęcie przedmiotowej uchwały jest zasadne. 

 


